第２号様式（第３条関係）
葉山町下水道用マンホール蓋のデザイン使用申請書
	　　　　　年　　月　　日

	　　葉　山　町　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　（　　　　）

　葉山町下水道用マンホール蓋のデザインの使用について、次のとおり申請します。

	使用目的

	使用方法

	使用期間
	　　　　　　　年　　　月　　　日から　　　　　　年　　　月　　　日まで

	添付書類
	□企画書等デザインの使用内容が分かるもの

	　次のとおり決定してよいか。

	部　長
	課　長
	係　　　　　　　員
	公　印
	受　付
	・　　・

	・　・
	起　案
	・　　・

	決　裁
	・　　・

	施　行
	・　　・

	決定区分
	　　　□承認する　　　□承認しない

	指示事項

	決定理由

[bookmark: _GoBack]※　太枠内のみ記入してください。